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STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 
Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
  
   
 
 
 
 
 

Doplnění a vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1,  
 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen 
"zákon“). 
 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského pozemkového 
úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 
 
 

Název veřejné zakázky: „PD k realizaci vodohospodářských opatření v PSZ KoPÚ 
Krásná u Kraslic, včetně GTP a autorského dozoru“ 

Sp. značka / č.j.: SP6926/2020-529101 / SPU 307935/2020/129/Hor 

Druh zadávacího řízení: Dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: Služby 

 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „PD k realizaci 
vodohospodářských opatření v PSZ KoPÚ Krásná u Kraslic“, včetně GTP a autorského dozoru“ byla 
podána dne 26. 8. 2020.  
 
 
Doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace:  
 
I. 
Dotaz č. 1  
V krycím listě chybí odstavec pro uvedení ceny díla (celková cena a cena dílčích etap) 
 
Odpověď č. 1: 
V Krycím listu není odstavec na uvedení ceny díla záměrně, protože dodavatelé chybovali při 
doplňování cen současně do Krycího listu a Smlouvy o dílo a často uváděli rozdílné ceny za 
provedení díla.  
Proto nyní dodavatelé doplňují nabídkovou cenu pouze do návrhu příslušné Smlouvy o dílo.  
 
Krycí list zůstává beze změn. 
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Dotaz č. 2  
Ve SoD čl.V, odst.5.2. Celková cena- chybí rozdělení na ceny po jednotlivých etapách plnění (3 
etapy) 
 
Odpověď č. 2: 
Dle odstavce 2.4. Zadávací dokumentace – „Dodavatelé stanoví celkovou výši nabídkových cen 
za celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky, podrobnou kalkulaci nabídkové ceny a doplní 
do …….…..“ 
 
Dodavatel tuto podmínku zadavatele dodrží např. vypracováním „Titulního listu nabídky“ – viz 
odstavec 16.3. Zadávací dokumentace (Struktura nabídky) nebo samostatného listu nabídky, kde 
vypracuje citovanou podrobnou kalkulaci nabídkové ceny.  
 
Tzn. cenu za provedení PD rozdělenou do tří etap viz odstavec 9.4.3 Zadávací dokumentace 
(Platební podmínky) a cenu za vykonání AD. 
Součet těchto cen = nabídková cena, viz odstavec 9.3 Zadávací dokumentace – „Dodavatelé 
stanoví celkovou výši nabídkové ceny za celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky (v součtu 
PD + AD)………….“ 
 
Návrh smlouvy o dílo na provedení PD zůstává beze změn. 
 
 
3.  
Zadavatel z vlastního podnětu opravuje písařskou chybu v odstavci 2.7. Zadávací dokumentace.  
 
Správné znění: 

2.7 KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 
Zadavatel dále uvádí, že veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení 
musí být v souladu s § 211 zákona vedena zásadně pouze písemnou formou,  
a to elektronicky. Doručování písemností a komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude 
v zadávacím řízení probíhat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (na adrese: 
https://zakazky.spucr.cz/contract_display_30488.html), který splňuje podmínky zákona a vyhlášky č. 
260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, 
elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody. 
 
 
II. 
Ostatní doklady a podmínky pro podání nabídek zůstávají beze změn. 
 
 
V Karlových Varech dne 27. 8. 2020 
 
 
 
 
 
 
……………………………….. 
Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu  
pro Karlovarský kraj 
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